

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch:

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code :

C.Name : NAKKA MAHESH-(14748/A)-

S/o or W/o : AASHAIAH

SIRIKONDA

BUGGARAM

JAGTIAL

Telangana

-505425

PH: 7680005824

Bill No. : DMP-JI-27 740

Date : 04-07-2026

JC NO : DMPWSJCB27 282

JC Date : 02-Jul-26 12:00:00 AM

Chassis No : 1PY5045DPFA026910

Model No : 5045 LPY

Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	DZ111638	84841090	ENGINE CYLINDER HEAD	1.00			855.00	724.58	65.21	9.0	65.21	9.0	0.00	0.0	855.00
2	R75729	40169340	GASKET. GASKET. ROCK	1.00			393.00	333.05	29.97	9.0	29.97	9.0	0.00	0.0	393.00
3	R530622	73182200	WASHER. SEALING	3.00			23.00	58.47	5.26	9.0	5.26	9.0	0.00	0.0	69.00
4	R56464	40169320	PACKING. -O- RING	3.00			22.00	55.93	5.03	9.0	5.03	9.0	0.00	0.0	66.00
5	RE68048	84219900	AIR FILTER. PRIMARY	1.00			971.00	822.88	74.06	9.0	74.06	9.0	0.00	0.0	971.00
6	RE68049	84219900	AIR FILTER. SAFETY	1.00			577.00	488.98	44.01	9.0	44.01	9.0	0.00	0.0	577.00
7	SU49015	84841090	GASKET,GASKET,	1.00			57.00	48.31	4.35	9.0	4.35	9.0	0.00	0.0	57.00
8	SU49016	40169340	GASKET	1.00			34.00	28.81	2.59	9.0	2.59	9.0	0.00	0.0	34.00
9	14M7298	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	2.00			4.00	6.78	0.61	9.0	0.61	9.0	0.00	0.0	8.00
10	SU42861	39269099	CAP. OVERFLOW BOTTLE	1.00			29.00	24.58	2.21	9.0	2.21	9.0	0.00	0.0	29.00
11	PY0746	38200000	COOLANT 1 LIT CAN (NE	1.00			246.00	208.47	18.76	9.0	18.76	9.0	0.00	0.0	246.00
12	PY0161	27101990	TRANSMISSION OIL (209L	5.00			422.14	1,788.73	160.99	9.0	160.99	9.0	0.00	0.0	2,110.70
13	SJ26261	85122010	WATER TRAP. ASSEMBLY	1.00			577.00	488.98	44.01	9.0	44.01	9.0	0.00	0.0	577.00
14	PYS10351	42050090	COVER, SEAT COVER GE	1.00			335.00	283.90	25.55	9.0	25.55	9.0	0.00	0.0	335.00
	Spares Total			23				5,362.48	482.61		482.61		0.00		6,327.70
	Services														
1	Engine Cylinder Head gasket-5D HSN Code :998719			1			2,000.00	1,694.92	152.54	9.0	152.54	9.0	0.00	0.0	2,000.00
	Service Total			1.00	0.00	0.00		1694.92	152.54		152.54		0.00		2,000.00
	Grand Total :			24				7,057.37	635.15		635.15		0.00		8,328.00

GSTIN36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Eight Thousand Three Hundred and Twenty Eight Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 6,327.70

Lab.Charges : 2,000.00

Round Off : 0.30

Total : 8,328.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required